La participation à la présente consultation est restreinte aux entreprises ci-après :  
 Entreprise 1: ETS RAOUL BUSINESS CENTER; 
 Entreprise 2: ETS A&N ENGINEERING GROUP; 
 Entreprise 3: ETS EVOLUTION PLUS. 

7- FINANCEMENT  
Les prestations, objet de la présente consultation sont financées à hauteur de cinquante millions sept mille cent 
quarante-deux francs (50 007 142) FCFA TTC, par le BIP/MINEPAT EXERCICES 2025-2026, sur la ligne 
d’imputation budgétaire N° 94 195 05 110000 522117. 

8- CONSULTATION DU DOSSIER  
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables auprès des services du Maître d'Ouvrage aux heures ouvrables à

[...]

Participation in this consultation shall be restricted to the following companies; 
 Company 1: ETS RAOUL BUSINESS CENTER, 
 Company 2: ETS A&N ENGINEERING GROUP, 
 Company 3: ETS EVOLUTION PLUS. 

7- FUNDING 
The services object of this consultation shall be financed to a sum total of FCFA Fifty Million Seven Thousand 
One Hundred and Forty-Two (50 007 142) including tax, by the PIB/MINEPAT 2025-2026 FISCAL YEARS, 
on Budget Allocation Line No. 94 195 05 110000 522117. 
8- CONSULTATION OF THE FILE 
The file shall be consulted during working hours at the level of the Services of the Contracting Authority, precisely

[...]

éventuellement le Maître d’Œuvre. 
I.6.2 Réunion mensuelle de chantier 
               Les réunions mensuelles seront présidées par le Maître d’Œuvre ou son représentant. 
La participation du Conducteur des Travaux aux réunions de chantier est obligatoire, sous peine d’amende 
de deux cent cinquante mille (250 000) FCFA par réunion reportée de ce fait. Les réunions feront l’objet 
d’un procès-verbal, rédigé par  l’Ingénieur, et signé par les participants. 
I.6.3 Rémunération 
             Les frais encourus par l’Entreprise par les obligations énumérés ci-dessus devront être prise en